
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/222/20 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 92 744 258,98 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące – 89 799 158,26 zł 

2) dochody majątkowe – 2 945 100,72 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 96 244 258,98 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące – 89 443 730,90 zł 

2) wydatki majątkowe – 6 800 528,08 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3 500 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 3 500 000,00 zł.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: 

1) przychody -  4 700 000,00 zł 

2) rozchody -  1 200 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: - 2 129 000,00 zł  

1. Ogólną w kwocie – 100 000,00 zł  

2. Celowe w kwocie – 2 029 000,00 zł  

z tego:  

  

a) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 300 000,00 zł,  

b) wydatki bieżące związane z finansowaniem wpłat na Pracowniczy Plan Kapitałowy – 457 000,00 zł, 

c) wydatki bieżące na odprawy emerytalne w Gminie– świadczenia – 592 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6077



d) wydatki bieżące na waloryzację wynagrodzeń pracowników adm. - 150 000,00 zł, 

e) wydatki majątkowe na budżet obywatelski – 100 000,00 zł, 

f) wydatki bieżące na pomoc dla innych JST na dofinansowanie remontów chodników dla mieszkańców Gminy 
Pyrzyce - 300 000,00 zł, 

g) wydatki majątkowe na zakup samochodu dla Straży Miejskiej –  90 000,00 zł, 

h) wydatki majątkowe na budowę studni głębinowej w Brzesku –  40 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4) 
w kwocie - 24 916 868,34 zł 

2) zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(Załącznikiem Nr 5) w kwocie - 33 751,00 zł. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 6) w kwocie 
- 476 366,59 zł. 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 7) w kwocie - 1 338 391,00 zł 

2) dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1 217 245,00 zł 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 3 997 000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (Załącznik 
Nr 10) w kwocie - 400 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych  w kwocie - 371 500,00 zł 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie - 28 500,00 zł 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe (Załącznik Nr 11) w kwocie - 6 800 528,08 zł. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska (Załącznik 
Nr 12) w kwocie - 5 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się wydatki na programy realizowane w ramach poszczególnych programów operacyjnych, 
o których mowa w art.5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Załącznik Nr 13)  w kwocie - 
3 729 296,81 zł. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Załącznik Nr 14) w kwocie - 4 145 647,00 zł. 

§ 14. Ustala się dochody planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym oraz wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków 
komunikacyjnych (Załącznik Nr 15) w kwocie - 700,00 zł. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 800 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3 500 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 15, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6077



a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy 
mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6077



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70004

70005

710

                                                           'Załącznik nr 1                                                  

do Uchwały Nr XXXI/222/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                          

z dnia 21 grudnia 2020 roku

       'Dochody budżetu Gminy Pyrzyce w 2021 roku
w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 228 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 275,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
388 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

340 000,00

Działalność usługowa 120 000,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6077



71035

750

75011

75023

75095

751

75101

754

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Administracja publiczna 272 083,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 186 583,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

186 583,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 840,00

3 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 840,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6077



75416

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Straż gminna (miejska) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
28 901 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
70 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 746 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 760 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 940 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 017 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 860 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 248 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 208 000,00

20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6077



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80103

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
648 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
400 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

48 700,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
14 419 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 769 323,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 650 000,00

Różne rozliczenia 24 251 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
16 350 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 350 309,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 558 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 558 775,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 342 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 342 806,00

Oświata i wychowanie 2 273 201,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 72 963,22

49 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

41 963,22

0830 Wpływy z usług 31 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6077



80104

80106

80132

80148

851

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
2 172,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 304,00

Przedszkola 970 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
199 770,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 249,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

592 813,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 58 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
3 204,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

45 601,00

Szkoły artystyczne 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 118 125,20

0830 Wpływy z usług 477 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

564 410,00

Strona 5 z 10

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

76 134,20

Ochrona zdrowia 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6077



85195

852

85202

85203

85213

85214

85216

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

Pomoc społeczna 3 045 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

Ośrodki wsparcia 662 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

662 445,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

71 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
71 715,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
580 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

674 744,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
580 277,00

Zasiłki stałe 674 744,00

Strona 6 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6077



85219

85228

85230

853

85395

Ośrodki pomocy społecznej 383 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
383 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 59 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
168,00

Pomoc w zakresie dożywiania 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

520 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 362,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 362,50

Pozostała działalność 335 362,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 362,50

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

122 915,96

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

14 435,66

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

177 157,16

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

20 853,72

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6077



855

85501

85502

85504

85513

900

90002

Strona 8 z 10

Rodzina 24 077 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 18 065 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 065 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 337 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 250 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
87 540,00

Wspieranie rodziny 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

615 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 151 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

4 130 647,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 145 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6077



90019

90095

921

92109

92116

926

92604

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostała działalność 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

Biblioteki 33 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
33 751,00

Kultura fizyczna 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Instytucje kultury fizycznej 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

63 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

bieżące razem: 89 799 158,26

Strona 9 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 362,50

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6077



700

70005

801

80195

Gospodarka mieszkaniowa 494 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 451 100,72

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
314 000,00

Oświata i wychowanie 2 451 100,72

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 451 100,72

2 945 100,72

Pozostała działalność 2 451 100,72

Strona 10 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 451 100,72

Ogółem: 92 744 258,98
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 786 463,22

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 451 100,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

010 81 860,00 78 860,00 0,00 78 860,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 16 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 63 760,00 63 760,00 0,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 924 598,25 924 598,25 0,00 924 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00

60004 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 590 898,25 590 898,25 0,00 590 898,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00

60017 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 833 920,00 1 832 420,00 33 720,00 1 798 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 1 508 520,00 1 507 020,00 29 720,00 1 477 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 288 100,00 288 100,00 4 000,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
288 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka 

mieszkaniowa
1 833 920,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

1 508 520,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

gminne
3 130 898,25 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 333 000,00 0,00 0,00

Turystyka 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 100,00 0,00 0,00

Transport i łączność 3 464 598,25 0,00 0,00

Lokalny transport 

zbiorowy
700,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 81 860,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 16 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 63 760,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2021 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXXI/222/20                                      

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  21 grudnia 2020 

roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

710 463 100,00 463 100,00 10 000,00 453 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 303 100,00 303 100,00 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 356 490,83 6 148 022,83 4 870 055,37 1 277 967,46 0,00 208 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 186 583,34 186 583,34 186 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 183 032,00 36 664,00 0,00 36 664,00 0,00 146 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 753 404,69 5 741 704,69 4 632 594,03 1 109 110,66 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 25 046,00 25 046,00 5 296,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 208 424,80 158 024,80 45 582,00 112 442,80 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 840,00 3 840,00 1 938,53 1 901,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 840,00 3 840,00 1 938,53 1 901,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 666 673,00 609 173,00 329 083,00 280 090,00 21 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 191 799,00 148 299,00 20 700,00 127 599,00 21 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 375 635,00 361 635,00 308 383,00 53 252,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 98 339,00 98 339,00 0,00 98 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 900,00 0,00 0,00

Straż gminna 

(miejska)
375 635,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 98 339,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 840,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

666 673,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
191 799,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

25 046,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 208 424,80 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 840,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 186 583,34 0,00 0,00

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

183 032,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

5 753 404,69 0,00 0,00

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

160 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 303 100,00 0,00 0,00

Administracja 

publiczna
6 356 490,83 0,00 0,00

Działalność usługowa 463 100,00 0,00 0,00

2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

757 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

758 1 904 000,00 1 899 000,00 0,00 1 899 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

75814 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

801 34 273 835,69 30 184 885,49 24 695 622,59 5 489 262,90 3 708 750,00 380 200,20 0,00 0,00 0,00 3 367 934,31 3 367 934,31 0,00

80101 17 897 873,43 17 391 016,23 15 387 546,60 2 003 469,63 210 000,00 296 857,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 094 170,11 1 074 692,11 975 529,99 99 162,12 0,00 19 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 097 528,84 4 050 891,84 3 539 976,93 510 914,91 2 002 000,00 44 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 296 084,70 287 656,70 224 922,02 62 734,68 0,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 1 409 335,27 1 408 215,27 1 273 671,27 134 544,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 137 102,60 137 102,60 0,00 137 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 374 377,70 2 370 997,70 1 075 298,40 1 295 699,30 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 355 064,00 155 064,00 153 564,00 1 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
137 102,60 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
2 374 377,70 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

355 064,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
296 084,70 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
900 000,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 1 409 335,27 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 094 170,11 0,00 0,00

Przedszkola 6 097 528,84 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 1 253 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 129 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 37 641 770,00 3 367 934,31 0,00

Szkoły podstawowe 17 897 873,43 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

540 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 134 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu 

publicznego
540 000,00 0,00 0,00

3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

80150 2 007 107,13 1 973 807,13 1 887 235,13 86 572,00 32 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 452 191,91 435 441,91 177 878,25 257 563,66 11 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 367 934,31 3 367 934,31 0,00

851 404 000,00 294 000,00 161 233,00 132 767,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 28 500,00 28 500,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 371 500,00 261 500,00 136 233,00 125 267,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 6 616 632,52 3 527 443,32 2 159 303,23 1 368 140,09 665 445,00 2 423 744,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 832 320,00 832 320,00 0,00 832 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 791 805,00 129 360,00 0,00 129 360,00 662 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 71 715,00 71 715,00 0,00 71 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 694 577,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 666 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 448 312,69 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 446 512,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 674 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 323 650,83 2 311 570,70 2 032 675,87 278 894,83 0,00 12 080,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 153 108,00 152 977,62 126 627,36 26 350,26 0,00 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 623 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
623 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 674 744,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
2 323 650,83 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

153 108,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

71 715,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

694 577,00 0,00 0,00

Dodatki 

mieszkaniowe
448 312,69 0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 616 632,52 0,00 0,00

Domy pomocy 

społecznej
832 320,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 791 805,00 0,00 0,00

Zwalczanie 

narkomanii
28 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
371 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 007 107,13 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 820 126,22 3 367 934,31 0,00

Ochrona zdrowia 404 000,00 0,00 0,00

4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

853 361 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 361 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 707 208,42 1 286 425,42 1 229 451,05 56 974,37 300 000,00 120 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 1 287 239,53 1 266 456,53 1 209 482,16 56 974,37 0,00 20 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 319 968,89 19 968,89 19 968,89 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 24 621 466,92 713 659,42 313 221,97 400 437,45 154 300,00 23 753 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 18 065 000,00 153 552,50 127 070,50 26 482,00 0,00 17 911 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 250 000,00 140 100,00 91 146,40 48 953,60 0,00 5 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 705 060,44 105 060,44 95 005,07 10 055,37 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 254 946,48 254 946,48 0,00 254 946,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 705 060,44 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 132 160,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

254 946,48 0,00 0,00

Rodzina 24 621 466,92 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
18 065 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

5 250 000,00 0,00 0,00

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka

319 968,89 0,00 0,00

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym

70 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 361 362,50 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 707 208,42 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 287 239,53 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

361 362,50 0,00 0,00

5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

85513 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 154 300,00 0,00 0,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 658 637,25 5 545 837,25 199 512,51 5 346 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 112 800,00 662 593,77 662 593,77 0,00

90002 4 145 647,00 4 145 647,00 190 512,51 3 955 134,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 198 465,97 198 465,97 0,00 198 465,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 960 240,40 847 440,40 0,00 847 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 112 800,00 93 089,98 93 089,98 0,00

90095 217 283,88 217 283,88 9 000,00 208 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 503,79 569 503,79 0,00

921 1 868 305,52 501 164,52 90 880,00 410 284,52 1 361 641,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 34 250,00 5 500,00 0,00 5 500,00 23 250,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 232 772,87 412 772,87 90 880,00 321 892,87 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 518 391,00 0,00 0,00 0,00 518 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 53 891,65 53 891,65 0,00 53 891,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 518 391,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
29 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 53 891,65 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

1 868 305,52 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
34 250,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 232 772,87 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
198 465,97 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
1 053 330,38 0,00 0,00

Pozostała działalność 786 787,67 0,00 0,00

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

6 321 231,02 0,00 0,00

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

4 145 647,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i 

wsi
137 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

60 000,00 0,00 0,00

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3

154 300,00 0,00 0,00

6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6077



wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finans. z udz. 

śr. o których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

926 1 154 800,00 899 800,00 635 758,00 264 042,00 225 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 29 683,00 29 683,00 19 983,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 870 617,00 865 617,00 615 775,00 249 842,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 231 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 225 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 23 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 443 730,90 54 912 229,50 34 729 779,25 20 182 450,25 6 552 636,00 26 964 702,90 361 362,50 0,00 652 800,00 6 800 528,08 6 800 528,08 0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
231 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 500,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 96 244 258,98 3 367 934,31 0,00

Kultura fizyczna 1 154 800,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 29 683,00 0,00 0,00

Instytucje kultury 

fizycznej
870 617,00 0,00 0,00

7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6077



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Lp.                   Treść                   Klasyfikacja                 Kwota                   

1 2 3 4

4 700 000,00

1 Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952 0,00

2 Pożyczki zaciągniete na rynku mkrajowym § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4 Spłata pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 500 000,00

8 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9 Wolne środki § 950 1 200 000,00

1 200 000,00

1 Spłaty kredytów § 992 0,00

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 Lokaty § 994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Pyrzyce

w 2021 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6077



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 186 583,34 186 583,34 186 583,34 186 583,34

751 75101 3 840,00 3 840,00 3 840,00 1 938,53 1 901,47

851 85195 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 85203 662 445,00 662 445,00 662 445,00 662 445,00

852 85228 70 000,00 70 000,00 70 000,00 49 119,36 20 750,26 130,38

855 85501 18 065 000,00 18 065 000,00 18 065 000,00 127 070,50 26 482,00 17 911 447,50

855 85502 5 250 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00 91 146,40 48 953,60 5 109 900,00

855 85504 615 000,00 615 000,00 615 000,00 15 840,00 3 960,00 595 200,00

855 85513 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

24 916 868,34 24 916 868,34 24 916 868,34 475 698,13 162 047,33 662 445,00 23 616 677,88

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach                                      

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w  2021 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6077



wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 92116 33 751,00 33 751,00 33 751,00 33 751,00

33 751,00 33 751,00 33 751,00 0,00 0,00 33 751,00 0,00

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/222/20 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 

2021 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6077



 wydatki bieżące wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Letnin 18 000,00 18 000,00

600 60016 Sołectwo Mechowo 5 698,25 5 698,25

600 60016 Razem 23 698,25 23 698,25 0,00

600 60017 Sołectwo Brzezin 15 000,00 15 000,00

600 60017 Sołectwo Krzemlin 14 000,00 14 000,00 0,00

600 60017 Sołectwo Nowielin 19 000,00 19 000,00

600 60017 Sołectwo Stróżewo 15 000,00 15 000,00 0,00

600 60017 Razem 63 000,00 63 000,00 0,00

754 75412 Sołectwo Nowielin 3 500,00 3 500,00

754 75412 Razem 3 500,00 3 500,00 0,00

900 90004 Sołectwo Brzezin 741,26 741,26

900 90004 Sołectwo Letnin 1 547,46 1 547,46

900 90004 Sołectwo Mielęcin 1 300,00 1 300,00

900 90004 Sołectwo Młyny 700,00 700,00

900 90004 Sołectwo Krzemlin 697,21 697,21

900 90004 Sołectwo Okunica 2 800,00 2 800,00

900 90004 Sołectwo Ryszewo 1 547,63 1 547,63

900 90004 Sołectwo Ryszewko 300,00 300,00

900 90004 Sołectwo Stróżewo 332,41 332,41

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Pyrzyce

w 2021 roku

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2021 r.

z tego:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach                             

z dnia 21 grudnia 2020 roku  

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6077



 wydatki bieżące wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2021 r.

z tego:

900 90004 Sołectwo Turze 500,00 500,00

900 90004 Razem 10 465,97 10 465,97 0,00

900 90015 Sołectwo Czernice 6 000,00 6 000,00

900 90015 Sołectwo Nieborowo 3 000,00 3 000,00

900 90015 Sołectwo Obromino 14 000,00 0,00 14 000,00

900 90015 Sołectwo Pstrowice 10 081,08 0,00 10 081,08

900 90015 Sołectwo Pyrzyce 43 008,90 43 008,90

900 90015 Sołectwo Ryszewo 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90015 Sołectwo Rzepnowo 15 440,20 0,00 15 440,20

900 90015 Sołectwo Żabów 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6077



 wydatki bieżące wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2021 r.

z tego:

900 90015 Razem 117 530,18 9 000,00 108 530,18

900 90095 Sołectwo Brzesko 27 500,00 17 500,00 10 000,00

900 90095 Sołectwo Giżyn 11 036,39 11 036,39

900 90095 Sołectwo Krzemlin 5 000,00 5 000,00

900 90095 Sołectwo Mielęcin 18 200,00 500,00 17 700,00

900 90095 Sołectwo Nieborowo 13 794,89 1 000,00 12 794,89

900 90095 Sołectwo Nowielin 5 240,74 5 240,74

900 90095 Sołectwo Okunica 4 000,00 4 000,00

900 90095 Sołectwo Ryszewko 10 006,75 10 006,75

900 90095 Sołectwo Żabów 29 008,90 0,00 29 008,90

900 90095 Razem 123 787,67 54 283,88 69 503,79

921 92109 Sołectwo Brzesko 4 500,00 4 500,00

921 92109 Sołectwo Giżyn 4 350,00 4 350,00

921 92109 Sołectwo Krzemlin 11 300,00 11 300,00

921 92109 Sołectwo Mielęcin 7 542,87 7 542,87

921 92109 Sołectwo Mechowo 7 500,00 7 500,00

921 92109 Sołectwo Okunica 9 200,00 9 200,00

921 92109 Sołectwo Pstrowice 3 300,00 3 300,00

921 92109 Sołectwo Ryszewko 3 800,00 3 800,00

921 92109 Sołectwo Stróżewo 1 500,00 1 500,00

921 92109 Sołectwo Turze 20 000,00 20 000,00

921 92109 Sołectwo Żabów 4 000,00 4 000,00

921 92109 Razem 76 992,87 76 992,87 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6077



 wydatki bieżące wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2021 r.

z tego:

921 92195 Sołectwo Brzesko 4 181,11 4 181,11

921 92195 Sołectwo Czernice 4 279,13 4 279,13

921 92195 Sołectwo Giżyn 500,00 500,00

921 92195 Sołectwo Krzemlin 8 700,00 8 700,00

921 92195 Sołectwo Letnin 2 000,00 2 000,00

921 92195 Sołectwo Mechowo 2 500,00 2 500,00

921 92195 Sołectwo Mielęcin 1 300,00 1 300,00

921 92195 Sołectwo Młyny 12 245,68 12 245,68

921 92195 Sołectwo Nieborowo 2 000,00 2 000,00

921 92195 Sołectwo Obromino 924,09 924,09

921 92195 Sołectwo Okunica 3 870,11 3 870,11

921 92195 Sołectwo Pstrowice 1 500,00 1 500,00

921 92195 Sołectwo Ryszewko 4 000,00 4 000,00

921 92195 Sołectwo Stróżewo 4 500,00 4 500,00

921 92195 Sołectwo Turze 1 391,53 1 391,53

921 92195 Razem 53 891,65 53 891,65 0,00

926 92695 Sołectwo Brzesko 3 000,00 3 000,00

926 92695 Sołectwo Gizyn 500,00 500,00

926 92695 Razem 3 500,00 3 500,00 0,00

476 366,59 298 332,62 178 033,97Ogółem wydatki jednostek pomocniczych

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6077



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Pyrzycki Dom Kultury                                                                           

(w tym na Pyrzyckie Spotkanie z Folklorem  50 000 ,00 zł)                                                                  
820 000,00

2 921 92116
Pyrzycka Biblioteka Publiczna                                                                                         

(w tym porozumienie z jst - dotacja z Powiatu  33 751,00 zł)
518 391,00

1 338 391,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce

w 2021 roku

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6077



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji wodnych - szczegółowych 3 000,00

2 630 63003 Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu turystyki 3 000,00

3 754 75412
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań związanych z pożarnictwem
21 500,00

4 801 80195
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań oświatowych
11 750,00

5 851 85154 Działania profilaktyczne i rehabilitacyjne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 110 000,00

6 852 85203 Działania mające na celu wspieranie osób  z zaburzeniami psychicznymi *  662 445,00

7 855 85516 Żłobek "Akademia Malucha" w Pyrzycach 31 900,00

8 855 85516 Klub Dziecięcy"Akademia Malucha"  w Pyrzycach 86 400,00

9 855 85516 Klub Dziecięcy"Akademia Malucha" II w Pyrzycach 36 000,00

10 852 85295 Wspieranie działań w zakresie dystrybucji żywności dla mieszkańców Gminy Pyrzyce 3 000,00 

11 921 92105
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu kultury i dziedzictwa 

narodowego
23 250,00

12 926 92605
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w sportowym współzawodnictwie w różnych 

dyscyplinach sportu oraz organizacja zawodów sportowych
225 000,00

1 217 245,00

*Działania mające na celu wspieranie osób  z zaburzeniami psychicznymi  -realizacja zadania zleconego do 

realizacji gminie - 662 445,00 zł

Dotacje celowe

udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Pyrzyce

na zadania własne i zlecone realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Ogółem    

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6077



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres (przeznaczenie dotacji)

1 2 3 4 5 6 5

1 801 80101 Fundacja Oświatowa "Realizujemy marzenia" NSP nr 1 w Pyrzycach Dopłata do jednego ucznia 210 000,00

2
1
0
 0

0
0
,0

0

2 801 80104
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 347 000,00

3 801 80104  Przedszkole Niepubliczne "Bąbel" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 305 000,00

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne  "Piotruś Pan" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 700 000,00

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Malucha" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 650 000,00

6 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie Dopłata do jednego wychowanka 1 253 000,00

1
 2

5
3
 0

0
0
,0

0

Dotacje podmiotowe                                                                                                                                                                                        

udzielone w 2021 roku  z budżetu Gminy Pyrzyce na zadania własne                                                                                                                                                               

gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXI/222/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Ogółem kwota dotacji

2
 0

0
2
 0

0
0
,0

0

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6077



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres (przeznaczenie dotacji)

1 2 3 4 5 6 5

Ogółem kwota dotacji

7 801 80149
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 200 000,00

2
0
0
 0

0
0
,0

0

8 801 80150
Fundacja Oświatowa "Realizujemy marzenia" Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  nr 1 w Pyrzycach 
Dopłata do jednego ucznia 32 000,00

3
2
 0

0
0
,0

0

9 854 85404
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach

Dopłata do jednego wychowanka w 

związku z wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka

50 000,00

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie

Dopłata do jednego wychowanka w 

związku z wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka

250 000,00

Ogółem 3 997 000,00

3
0
0
 0

0
0
,0

0

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6077



Załącznik Nr 10

do Uchwały NrXXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 400 000,00

851 85153 0,00 28 500,00 28 500,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0

851 85154 0,00 371 500,00 371 500,00 136 233,00 125 267,00 110 000,00 0

400 000,00 400 000,00 400 000,00 157 233,00 132 767,00 110 000,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                        

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii                                                                                                                                                                                                                                        

w budżecie Gminy Pyrzyce w  2021 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6077



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa ul. Owocowej w Pyrzycach wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą PIiD 2020-2021 1 040 000,00

2 600 60016 Przebudowa ul. Polnej w Pyrzycach wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą PIiD 2021 1 500 000,00

3 801 80195

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: Szkoły Podstawowej w Okunicy, 

Szkoły Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w Pyrzycach, Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej  I 

stopnia

PIiD 2016-2021 2 416 762,31

4 801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 

Mielęcinie
PIiD 2016-2021 951 172,00

5 900 90015
Budowa oświetlenia w drodze nr 1764Z działka nr 64 obręb Pstrowice, droga powiatowa nr 

1563Z działka nr 25 obręb Pstrowice ( śr. Funduszu Sołectwa Pstrowice 10 081,08 zł.)
NiŚ 2021 10 081,08

6 900 90015
Wykonanie w formie zaprojektyuj i wybuduj oświetlenia ulicznego (3 lamp) przy drodze nr 

90 w miejscowości Obromino    (śr. Funduszu Sołectwa Obromino 14 000,00 zł.)
NiŚ 2021 14 000,00

7 900 90015

Sporządzenie dokumentacji na wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ryszewo 

przy drodze powiatowej nr 1559Z obok działek 293/1, 293/2 i 294 (7 pkt.) - (śr. Funduszu 

Sołectwa Ryszewo 16 000,00 zł.)

NiŚ 2021 16 000,00

8 900 90015
Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych  ( śr. Funduszun Sołectwa Żabów 10 000,00 

zł.)
NiŚ 2021 10 000,00

9 900 90015
Wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Reymonta obręb 13 m. Pyrzyce , droga wewnętrzna 

(śr. Funduszu Sołectwa Pyrzyce 10 000,00 zł.)
NiŚ 2021 10 000,00

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Cmentarną         (śr. 

Funduszu Sołectwa Pyrzyce 33 008,90 zł.)
NiŚ 2021 33 008,90

11 900 90095 Budowa fontanny na działce nr 148/2 obręb 8 m. Pyrzyce wraz z infrastrukturą towarzyszącą PIiD 2021 500 000,00

6 501 024,29

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2020 roku

Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji

Wydatki na inwestycje (605)

Kwota

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6077



1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji Kwota

1 900 90095
Doposażenie działki nr 47 w elementy rekreacyjno-sportowe plus dokumentacja techniczna                              

( środki Funduszu Sołectwa Mielęcin 17 700,00 zł.)
NiŚ 2021 17 700,00

2 900 90095

Konserwacja istniejącego sprzętu i doposażenie placu zabaw na dole odnowienie boiska do 

siatkówki plażowej , konserwacja ogrodzenia oraz zakup furtki (środki Funduszu Sołectwa 

Brzesko 10 000,00 zł.)

NiŚ 2021 10 000,00

3 900 90095
Zakup i montaż urzadzeń na plac zabaw wraz z dokumentacją ( środki Funduszu Sołectwa 

Żabów 29 008,90 zł.)
NiŚ 2021 29 008,90

4 900 90095
Doposażenie placu zabaw wraz z dokumentacją (srodki Funduszu Sołectwa Nieborowo 12 

794,89 zł.)
NiŚ 2021 12 794,89

69 503,79

6 570 528,08

*Wydatki majątkowe obejmują również rezerwę majątkową w kwocie 230 000,00 zł.      Ogółem wydatki majątkowe wynoszą 6 800 528,08 zł.

Wydatki na zakupy inwestycje (606)

Razem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6077



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90019 5 000,00

900 90003 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900 90004 x 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2020 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2021 roku

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6077



Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

Pyrzyce dla potrzebujących" OPS 2020 2021 1 037 362,50 361 362,50 

1 037 362,50 361 362,50 

2 801 80195

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej: Szkoły 

Podstawowej w Okunicy, Szkoły 

Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w 

Pyrzycach, Pyrzyckiej Szkoły 

Muzycznej I stopnia

PIiD 2016 2021 2 466 762,31 2 416 762,31

3 801 80195

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Władysława 

Broniewskiego w Mielęcinie

PIiD 2016 2021 0,00 951 172,00

2 466 762,31 3 367 934,31

3 504 124,81 3 729 296,81

     Załącznik Nr 13

     do Uchwały Nr XXXI/222/20

     Rady Miejskiej w  Pyrzycach 

     z dnia 21 grudnia 2020 rokuWydatki na programy planowane do realizacji w 2021 roku w ramach poszczególnych programów 

operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Wydatki bieżące:

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące i majątkowe:

Łączne nakłady 

finansowe
Plan na 2021 r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6077



wynagrodzenia                        

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90002 4 145 647,00 4 145 647,00 4 145 647,00 190 512,51 3 955 134,49

4 145 647,00 4 145 647,00 4 145 647,00 190 512,51 3 955 134,49 0,00 0,00

Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2020 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2021 roku

planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6077



Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 700,00 x

600 60004 700,00 700,00 700,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr XXXI/222/20

Rady Miejskiej w Pyrzycach                               

z dnia 21 grudnia 2020 roku

Dochody 

z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 

zbiorowym tekst jednolity  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 ) oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w  2021 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6077


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera h


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Litera a
	Paragraf 15 Litera b

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 18

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

		2020-12-31T13:10:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




